ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11 апреля 2019 года									№ 23/87

	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 258

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», статьей 23 Областного закона Ленинградской области от 15.05.2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии в связи с досрочным прекращением полномочий председателя комиссии Сахаровского С.Е., территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 258 члена комиссии с правом решающего голоса Польникову Марину Юрьевну, 1952 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 258.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					О.В.Сукончик

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÂÛÁÎÐÃÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

11 àïðåëÿ

2019

ãîäà

¹

23/87

Î

íàçíà÷åíèè

ïðåäñåäàòåëÿ ó÷àñòêîâîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè èçáèðàòåëüíîãî

ó÷àñòêà ¹

258

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

ïóíêòîì 7 ñòàòüè 28

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 12.06.2002 ãîäà

¹67

-

ÔÇ «Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â

ðåôåðåíäóìå  ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

,

ñòàòüåé 23 Îáëàñòíîãî çàêîíà

Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè îò 15.05.2013 ãîäà ¹ 26

-

îç «Î ñèñòåìå èçáèðàòåëüíûõ

êîìèññèé è èçáèðàòåëüíûõ ó÷àñòêàõ â Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè»,

ðàññìîòðåâ

ïðåäëîæåíèÿ ïî êàíäèäàòóðàì äëÿ íàçíà÷åíèÿ ïðåäñåäàòåëåì ó÷àñòêîâîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

â ñâÿçè ñ äîñðî÷íûì ïðåêðàùåíèåì ïîëíîìî÷èé

ïðåäñåäàòåëÿ êîìèññèè

Ñàõàðîâñêîãî Ñ.Å.

,

òåððèòîðè

àëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ

êîìèññèÿ Âûáîðãñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ðåøèëà

:

1.

Назначить

председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка №

258

члена комиссии с правом решающего голоса

Польникову Марину Юрьевну

, 1952 года рождения, предложенную

собранием

избирателей по месту жительства.

2.

Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

избирательного участка №

258

.

3.

Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг»,

размесить на сайте

территориальной избирательной комиссии Выборгского

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

–

http://005.iklenobl.ru/

.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Выборгс

кого муниципального района

А.Г.Лысов

ÌÏ

Ñåêðåòàðü

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèè

Âûáîðã

ñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Î.Â.Ñóêîí÷èê